
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci
za účelem přípravy a realizace veřejně prospěšné stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO 

Tomkovo náměstí a Rokytova“ a o úpravě práva a povinností v souvislosti se zadáním 
veřejných zakázek souvisejících se stavbou „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a

Rokytová44

ČI. 1
Smluvní strany

1. Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Bmo 
zastoupené. primátorkou města Brna
IČ: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
k podpisu tohoto dodatku byl pověřen vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna na základě usnesení Rady města Brna na schůzi ě. R8/142 konané dne 
14. 4. 2021

na straně jedné (dále též jen jako „Město44)

Číslo smlouvy Města: 5616174013

a

v v

2. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
zastoupené ředitelem Závodu Bmo ŘSD ČR na základě plné moci
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

v

na straně druhé (dále též jen jako ,,RSD“)

Číslo smlouvy ŘSD: 03PT-002934

Město a ŘSD dále společně též jen jako „smluvní strany44.

1



ČI. 2

Úvodní ustanovení dodatku

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04. 02. 2014 mezi sebou uzavřely smlouvu o 
spolupráci za účelem přípravy a realizace veřejně prospěšné stavby „Silnice 1/42 Brno, 
VMO Tomkovo náměstí", jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností 
při zajištění přípravy a realizace stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí" 
(dále jen „Smlouva o spolupráci 1").

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 04. 02. 2014 mezi sebou uzavřely smlouvu o 
spolupráci za účelem přípravy a realizace veřejně prospěšné stavby „Silnice 1/42 Brno, 
VMO Rokytová", jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností při 
zajištění přípravy a realizace stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Rokytová" (dále jen 
„Smlouva o spolupráci 2“).

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 23. 01. 2017 mezi sebou uzavřely smlouvu o 
spolupráci za účelem přípravy a realizace veřejně prospěšné stavby „Silnice 1/42 Brno, 
VMO Tomkovo náměstí a Rokytová" a o úpravě práv a povinností v souvislosti se 
zadáním veřejných zakázek souvisejících se stavbou „Silnice 1/42 Brno, VMO 
Tomkovo náměstí a Rokytová", jejímž účelem a předmětem je zajištění přípravy a 
realizace stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytová" a úprava 
vzájemných práv a povinností v souladu se zadáním veřejných zakázek podle 
příslušných ustanovení zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Smlouva 
o spolupráci 3").

Smluvní strany současně shodně konstatují, že dne 15. 11. 2018 mezi sebou uzavřely 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 3, jímž došlo k upřesnění postupu u vybraných 
činností realizovaných v průběhu přípravy stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo 
náměstí" a stavby „1/42 Brno, VMO Rokytová" (dále jen „Dodatek 01").

Smluvní strany současně shodně konstatují, že dne 11. 03. 2019 mezi sebou uzavřely 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci 3, jímž došlo ve vazbě na zpracovanou 
dokumentaci pro provádění stavby označenou „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí, 1/42 
Brno VMO Rokytová", jejímž podkladem byly projektové dokumentace pro stavební 
povolení stavby „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí" a stavby „Silnice 1/42 
Brno, VMO Rokytová", k upřesnění rozsahu stavebních objektů financovaných 
samostatně ze strany ŘSD a ze strany Města (dále jen „Dodatek 02").

2.4. Tento dodatek vychází ze smluv shora uvedených v čl. 2.1., 2.2. a 2.3. tohoto dodatku, 
přičemž na tyto smlouvy navazuje a rozšiřuje je, resp. mění v rozsahu, v jakém je 
v tomto dodatku uvedeno.

2.5. Smluvní strany současně prohlašují, že v průběhu přípravy stavby

• „Silnice 1/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí", zajišťované zejména na základě 
Smlouvy o spolupráci 1

a

2



„Silnice 1/42 Brno, VMO Rokytová", zajišťované zejména na základě Smlouvy o 
spolupráci 2

došlo k přijetí rozhodnutí realizovat předmětné stavby formou jedné stavební akce pod 
názvem „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová" (dále jen 
„Stavba").

2.6. Smluvní strany při respektování skutečnosti, že dne 01. 10. 2016 nabyl účinnosti zákon 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), shodně konstatují, 
že ke dni uzavření tohoto dodatku Smlouva o spolupráci 3 v plném rozsahu splňuje 
podmínky ustanovení § 7 ZZVZ.

2.7. Smluvní strany se dohodly, že ŘSD určí pro Stavbu Správce stavby, jehož pravomoci a 
odpovědnosti jsou stanoveny Smluvními podmínkami pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem, schválených MD ČR ve znění 
platném ke dni zahájení veřejné zakázky na stavební práce Stavby.

2.8. Smluvní strany dále pak shodně konstatují, že je v jejich zájmu v rámci realizace Stavby 
provést úpravu napojení budovaného úseku Stavby v území Tomkovo náměstí ve směru 
na ulici Bratří Mrštíků, a to tak, aby došlo k vytvoření technických podmínek pro 
následné vybudování nové městské komunikace s názvem Nová Dukelská ze strany 
Města, a to v rozsahu projektové dokumentace pro změnu stavby „1/42 Brno VMO 
Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová", zpracované projekční kanceláří PK 
OSSENDORF s.r.o., Tomešova 503/1, 602 00 Brno.
Za účelem naplnění zájmu specifikovaného předchozí větou tohoto odstavce se zavazují 
smluvní strany udělit plnou moc projekční kanceláří PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 
503/1, 602 00 Brno k jejich zastupování za účelem získání potřebných správních 
povolení k realizaci změny stavby.

2.9. Smluvní strany se, při respektování společného zájmu deklarovaného v odstavci 2.8 
tohoto článku, dohodly na nerealizaci stavebního objektu SO 120 Rekonstrukce ulice 
Bratří Mrštíků Stavby. Smluvní strany současně shodně konstatují, že předmětná ulice 
Bratří Mrštíků bude dotčena pouze nezbytnými stavebními úpravami, resp. opravami 
při kterých nedojde vlivem Stavby k zúžení profilu stávající vlastní pozemní 
komunikace.

ČI. 3

Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 2 dohodly na následující 
změně Smlouvy o spolupráci 3, spočívající v nahrazení článku 3 Smlouvy o spolupráci 
3, jenž nově zní:

ČI 3

Účel a předmět smlouvy

3.1. Účelem a předmětem této smlouvy je  zajištění přípravy a realizace Stavby a úprava 
vzájemných práv a povinností v souladu se zadáním veřejných zakázek podle 
příslušných ustanovení aktuálně platné legislativy CR, určující postupy, resp. pravidla

3



při zadávání veřejných zakázek na zajištění stavebních prací a poskytnutí služeb 
nezbytných pro zajištění úspěšné přípravy a následné realizace Stavby.

Smluvní strany se dohodly, že jménem zadavatelů u veřejných zakázek, souvisejících 
s předmětem smlouvy dle předchozí věty, v nichž budou obě smluvní strany 
zadavatelem, bude vůči třetím osobám jednat ŘSD.

3.2. ŘSD se zavazuje, že při výběru poskytovatelů služeb a zhotovitelů stavebních prací 
nezbytných pro úspěšné zajištění přípravy a vlastní realizace Stavby bude jménem 
zadavatelů postupovat v souladu s platným zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
Město se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost k zadání veřejných 
zakázek.

S respektováním práv a povinností ŘSD i Města v rámci přípravy a realizace veřejných 
zakázek, specifikovaných touto smlouvou, nesou ŘSD a Město veškerou odpovědnost 
za dodržení podmínek a postupů dle platného zákona o zadávání veřejných zakázek, a 
to společně a nerozdílně.

Stavební objekty včlenění specifikovaném v článku 2.4 této smlouvy, tj. stavební 
objekty realizované v rámci Stavby v zájmu Města, stavební objekty realizované 
v rámci Stavby v zájmu ŘSD, stavební objekty charakteru vyvolaných investic ŘSD a 
stavební objekty charakteru vyvolaných investic Města, jsou specifikovány 
dokumentací pro provádění stavby, je ž  byla oběma smluvními stranami odsouhlasena. 
Stavební objekty, které podléhají ujednáním této smlouvy, jsou přílohou č. 1 tohoto 
dodatku.

3.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 2 dohodly na následující 
změně Smlouvy o spolupráci 3, spočívající v nahrazení článku 5 Smlouvy o spolupráci 
3, jenž nově zní:

ČI 5

Financování Stavby

5.1. Finanční prostředky na přípravu a realizaci Stavby se nebudou sdružovat.

5.2. ŘSD a Město se zavazují zajistitfinanční prostředky z veřejných zdrojů tak, aby Stavba 
mohla být zrealizována do konce roku 2023.

5.3. V případě, že nastane skutečnost, pro kterou nebude možné splnění termínu uvedeného 
v odst. 5.2 této smlouvy, zavazují se smluvní strany učinit všechna nezbytná opatření 
k tomu, aby byla Stavba dokončena v co možná nejkratším termínu.

5.4. V rámci financování Stavby se smluvní strany se zavazují zajistit finanční prostředky 
a přímo financovat veškeré náklady související s realizací svých stavebních objektů 
samostatně a současně ŘSD se zavazuje hradit náklady související s realizací 
stavebních objektů majících charakter vyvolaných investic ŘSD a Město se zavazuje 
hradit náklady související s realizací stavebních objektů majících charakter

4



vyvolaných investic Města (viz článek 2.4 této smlouvy). Náklady související s realizací 
jednotlivých stavebních objektů bude zhotovitel fakturovat té smluvní straně, v jejímž 
zájmu bude každý daný stavební objekt realizován.

5.5. Smluvní strany se zavazují uhradit náklady za služby a stavební práce nezbytné pro 
zajištění přípravy Stavby, je ž  byly zasmluvněny v souladu s článkem 3 této smlouvy, a 
to v poměru 1:1, pokud není dále uvedeno jinak.

Náklady za služby a stavební práce nezbytné pro zajištění přípravy Stavby dle 
předchozí věty budou poskytovatelé, resp. zhotovitelé fakturovat každé smluvní straně 
samostatně.

5.6. Smluvní strany se současně dohodly, že v průběhu realizace Stavby se budou podílet 
na úhradě nákladů za zajištění inženýrských činností specifikovaných v odstavci 6b. 10 
a ostatních případných společných nákladů Stavby, a to v poměru stanoveném v odst. 
5.7 této smlouvy, pokud není dále uvedeno jinak.

Náklady související se zajištěním jednotlivých služeb, resp. stavebních prací dle 
předchozí věty budou poskytovatelé fakturovat každé smluvní straně samostatně.

5.7. Podíl smluvních stran na úhradě nákladů uvedených v odst. 5.6 této smlouvy bude 
stanoven z poměru vysoutěžené ceny (bez DPH) za stavební práce na stavebních 
objektech realizovaných ve prospěch Města a ve prospěch ŘSD (viz odst. 2.4 této 
smlouvy).

3.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 2 dohodly na následující 
změně Smlouvy o spolupráci 3 takto:

Článek 6 Smlouvy o spolupráci 3 se nahrazuje články 6a. a 6b., které zní:

6a.

Práva a povinnosti v souvislosti se zadáním veřejné zakázky na realizaci Stavby

6a. 1. Smluvní strany jako veřejní zadavatelé ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 ZZVZ se 
dohodly na zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce formou otevřeného 
řízení. Předmětem zadání budou stavební práce na zhotovení Stavby.

6a. 2. Město zmocňuje ŘSD k veškerým činnostem souvisejícím se zadáním veřejné
zakázky (kromě uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem), zejména k  přípravě a 
administraci zadávacího řízení v pozici zadavatele. Při zadávání veřejné zakázky 
vystupuje za Město vůči třetím osobám ŘSD.

6a. 3. ŘSD se zavazuje, že v pozici zadavatele bude postupovat v souladu se ZZVZ. ŘSD
nese veškerou odpovědnost za dodržení podmínek a postupů dle ZZVZ i podmínek 
sjednaných touto smlouvou.

ŘSD zpracuje v souladu se ZZVZ zadávací dokumentaci veřejné zakázky, přičemž 
projektová dokumentace bude zpracována do stupně rozpracovanosti projektové

5



dokumentace pro provádění stavby. Výkresová i textová část dokumentace bude 
zahrnovat všechny stavební objekty, přičemž výkaz výměr bude členěn do dvou soborů, 
a to do souboru obsahujícího výkazy výměr stavebních objektů financovaných ze strany 
ŘSD a do souboru obsahujícího výkazy výměr stavebních objektů financovaných ze 
strany Města.

Soupis stavebních objektů Stavbyfinancovaných ze strany RSD tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku a soupis stavebních objektů Stavby financovaných ze strany Města tvoří přílohu 
č. 2 tohoto dodatku.

Výkazy výměr budou zpracovány takovým způsobem, aby se nepřekrývaly a současně 
společně tvořily úplný výkaz výměr celé Stavby.

Jednotlivé výkazy výměr, které budou pro zhotovitele při zpracování nabídky závazné, 
nebudou obsahovat položku finančních rezerv ke krytí nákladů vzniklých provedením 
prací nebo dodávek nepředpokládaných projektovou dokumentací při zadávání veřejné 
zakázky.

6a.4. RSD je  oprávněno zahájit veřejnou zakázku nejdříve první den poté, co návrh 
zadávací dokumentace zpracovaný ze strany ŘSD bude schválen Radou města Brna.

6a. 5. Město se zavazuje, že nej později do 20 dnů ode dne doručení návrhu zadávací
dokumentace zpracuje případné připomínky k návrhu a postoupí je  ŘSD.

6a. 6. ŘSD se zavazuje, že do 10 dnů od obdržení připomínek ze strany Města tyto
zapracuje do návrhu zadávací dokumentace, přičemž není oprávněno zapracovat 
připomínky, které nejsou v souladu s legislativou ČR a EU. Pokud připomínky budou 
v rozporu s vnitřními normami ŘSD, je  ŘSD povinno vyvolat dohodovací jednání 
s oprávněnými zástupci Města, o němž bude učiněn zápis s podpisem osob oprávněných 
jednat za obě smluvní strany, obsahující způsob dokončení oboustranně 
akceptovatelného návrhu zadávací dokumentace. Toto dohodovací jednání musí být 
uskutečněno nejpozději do 10 dní od doručení výzvy ŘSD na Město.

6a. 7. Město se zavazuje nej později do 30 dnů ode dne doručení upravený návrh zadávací
dokumentace projednat a schválit v Radě města Brna. Město je  pro potřeby projednání 
návrhu zadávací dokumentace v Radě města Brna oprávněno vyzvat ŘSD k účasti na 
tomto jednání, přičemž ŘSD je  povinno vyslat na jednání Rady města Brna svého 
zástupce.

6a. 8. ŘSD ustaví tříčlennou komisi pro otvírání nabídek a pětičlennou hodnotící komisi
a jmenuje jejich členy a náhradníky. Do komise pro otvírání nabídek budou jmenováni 
2 členové a jejich náhradníci na návrh ŘSD a 1 člen a jeho náhradník na návrh Města. 
Do hodnotící komise budou jmenováni 3 členové a jejich náhradníci na návrh ŘSD a 2 
členové a jejich náhradníci na návrh Města. Město předá ŘSD svůj návrh na jmenování 
členů komisí a jejich náhradníků písemně, ve formě jmenného seznamu, nejpozději do 
21 dní od účinnosti tohoto dodatku.

6a. 9. Smluvní strany se dohodly, že podmínky zadání veřejné zakázky na provedení
stavebních prací budou obsahovat zejména:

6



a. smluvní podmínky zpracované ve formě textu budoucího návrhu smlouvy o dílo na 
realizaci veřejné zakázky, zahrnující i aktuálně platné Smluvní podmínky pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem, 
schválených MD ČR, které budou pro každou změnu smlouvy se zhotovitelem 
zahrnovat postup v souladu se zákonem, včetně stanovení postupu při projednávání 
případných změn závazku ze smlouvy;

b. platební podmínky obsahující pravidla pro samostatnou fakturaci prací Městu a 
RSD, a to na základě samostatně oceněných jednotlivých výkazů výměr;

c. požadavek na uvedení nabídkové ceny v členění po oceněných jednotlivých 
souborech projektové dokumentace;

d. požadavek na zpracování věcného a finančního harmonogramu jako podkladu pro 
dílčí fakturaci, a to samostatně pro jednotlivé soubory projektové dokumentace;

e. požadavek na dobu trvání záruky v délce minimálně 60 měsíců, resp. v délkách 
stanovených závaznými normami RSD u stavebních objektů RSD;

f  požadavek na poskytnutí bankovních záruk ve výši 3 % ceny díla po dobu záruky 
od předání a převzetí díla na krytí nákladů na odstranění záručních vad, které 
zhotovitel na výzvu a v termínu neodstraní, a to samostatně za stavební objekty ve 
prospěch RSD vůči RSD a za stavební objekty ve prospěch Města vůči Městu;

g. výhradu možnosti aplikace ustanovení §100 odst. 3. ZZVZpro případ jejich zájmu 
realizovat změnu stavby specifikovanou odstavcem 2.8 tohoto dodatku.

6a. 10. RSD odpovídá za uchování dokladů o zadání veřejných zakázek dle ustanovení § 
216 ZZVZ. Pro potřeby interního dokladovaní zadávacího řízení bude ŘSD předávat 
Městu (průběžně s jejich vydáním, nejpozději však do 1 měsíce od data úkonu) 
následující doklady:

- kopii zadávací dokumentace;

- kopii ustanovení komisí;

- kopii oznámení o zahájení zadávacího řízení;

- kopii rozhodnutí o výběru dodavatele (nebo případné rozhodnutí o zrušení 
zadávacího řízení);

- kopii oznámení o výsledku zadávacího řízení;

- kopie dokladů z případného přezkoumání námitek a řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele;

- smlouvu o dílo se zhotovitelem (a všechny případné dodatky ke smlouvě o dílo).

1



6b.

Další práva a povinnosti smluvních stran

6b. 1. Obě smluvní strany se zavazují účastnit se jednání souvisejících s přípravou a 
realizací Stavby (kontrolní dny, řešení vzniklých neshod, řešení potřeby změny závazku 
ze smlouvy apod.), jakož i jednání svolaných za účelem řešení eventuálních stížností a 
připomínek.

6b. 2. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby změn závazku ze smlouvy, jejímž
předmětem je  realizace Stavby, bude jejich rozsah a forma zasmluvnění koordinována 
tak, aby nedošlo kpodstatné změně závazku ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ.

6b.3. Koordinací administrace změn závazku ze smlouvy v rámci smluvních vztahů, jenž 
budou výsledkem zadávacích řízení na stavební práce dle této smlouvy, je  pověřeno 
ŘSD.

6b. 4. Za tím účelem se Město zavazuje před schválením každé změny, kterou bude v rámci
realizace Stavby požadovat, předložit ŘSD návrh změnového listu obsahující věcný 
popis požadované změny a je jí předpokládány finanční objem. ŘSD je  oprávněno 
neschválit realizaci změny požadované Městem pouze tehdy, pokud by dotčená změna 
způsobila podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 ZZVZ.

6b. 5. K  realizaci veškerých nepodstatných změn musí být vždy uzavřen dodatek ke
smlouvě o dílo se zhotovitelem stavebních prací, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci všech smluvních stran.

6b. 6. V případě, že kterákoli smluvní strana bude požadovat realizaci změny, která by
vyvolala nezbytnost změny na části stavby v gesci druhé smluvní strany, zavazuje se 
smluvní strana vyžadující předmětnou změnu uhradit veškeré vyvolané související 
náklady druhé smluvní strany. Úhrada těchto nákladů bude smluvně řešena dodatkem 
ke smlouvě o dílo se zhotovitelem stavebních prací, uzavřeným v souladu s předchozími 
ustanoveními tohoto článku.

6b. 7. V případě realizace změny Stavby, specifikované ustanovením odstavce 2.8 tohoto
dodatku, se smluvní strany zavazují uzavřít na je jí realizaci samostatný smluvní vztah 
se zhotovitelem předmětných stavebních prací v souladu s příslušnými ustanoveními 
ZZVZ.
Ustanovení odstavce 6b.2 až 6b. 6 tohoto dodatku se užijí přiměřeně i ve vztahu 
k smluvnímu vztahu, specifikovaného předchozí větou tohoto odstavce.

6b. 8. Smluvní strany ujednávají, že přípravu změny Stavby specifikované ustanovením 
odstavce 2.8 tohoto dodatku bude zajišťovat v plném rozsahu na své náklady Město. 
ŘSD se zavazuje pro účely správního řízení souvisejícího s předmětnou změnou Stavby 
nezbytnou součinnost, potřebnou pro získání potřebných správních rozhodnutí.

6b. 9. Smluvní strany současně ujednávají, že v případě realizace změny Stavby
specifikované ustanovením odstavce 2.8 se bude ŘSD finančně podílet na úhradě 
nákladů souvisejících s touto změnou Stavby minimálně ve stejné výši, v jaké výši se 
mělo podílet na realizaci dotčené části Stavby, pokud by se předmětná změna Stavby

8



s í^B?!v
/

/

nerealizovala, a Město současně zajistí dojinancování veškerých zbývajících nákladů 
souvisejících s realizací této změny Stavby.

6b. 10. Smluvní strany respektují skutečnost, že jmenovaný zástupce Města bude u Stavby
v pozici asistenta Správce stavby v souladu se Smluvními podmínkami pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem, je ž  budou součástí 
smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem stavebních prací v rámci příslušné veřejné 
zakázky.
Smluvní strany se současně dohodly, že výkon vybraných inženýrských činností 
souvisejících s realizací Stavby (TDI, UOZI, BOZP, a ekologický dozor) zajistí ŘSD na 
své náklady na všechny objektu uvedené v příloze č. 1.

6b.ll. Smluvní strany se zavazují zajistit výkon ostatních inženýrských činností 
souvisejících s realizací Stavby (záchranný archeologický výzkum po dobu stavebních 
prací, aj.) veřejnými zakázkami zadanými v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 ZZVZ.

Za tímto účelem Město zmocňuje RSD k veškeiým činnostem, souvisejícím se zadáním 
každé dané veřejné zakázky (kromě uzavření příslušných smluv), zejména k přípravě a 
administraci zadávacího řízení v pozici zadavatele. Při zadávání veřejných zakázek 
vystupuje za Město vůči třetím osobám ŘSD.

RSD se zavazuje, že v pozici zadavatele bude postupovat v souladu se ZZVZ. ŘSD nese 
veškerou odpovědnost za dodržení podmínek a postupů dle ZZVZ i podmínek 
sjednaných touto smlouvou.

ŘSD je  oprávněno zahájit každou dotčenou veřejnou zakázku nejdříve první den poté, 
co obdrží od Města souhlasné vyjádření k  návrhu příslušné zadávací dokumentace 
zpracované ze strany ŘSD.

Náklady na úhradu předmětných inženýrských činností budou fakturovány samostatně 
ŘSD a Městu, a to ve výši odpovídající poměru nabídkových cen za stavební práce 
realizované ve prospěch ŘSD a Města dle smlouvy o dílo uzavřené se zhotovitelem 
stavebních prací Stavby.

3.4. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 2 tohoto dodatku dohodly, 
že příloha č. 1 tohoto dodatku v plném rozsahu nahrazuje přílohu 2 Smlouvy o 
spolupráci 1, přílohu č. 2 Smlouvy o spolupráci 2 a přílohy č. 1 a 2 Smlouvy 
o spolupráci 3 ve znění Dodatku 01 a Dodatku 02.

ČI. 4

Závěrečná ustanovení dodatku

4.1. Zástupci smluvních stran podpisem tohoto dodatku potvrzují, že jsou oprávnění 
k jednání obsaženém v tomto dodatku, že obsah tohoto dodatku byl projednán 
příslušnými orgány smluvních stran či orgány nadřízenými, je-li k uzavření tohoto 
dodatku takovéto projednání vyžadováno, a že nic nebrání uzavření tohoto dodatku.

9



4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4.3. Po celou dobu trvání tohoto dodatku jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány.

4.4. Y případě, že některé ustanovení tohoto dodatku se ukáže neplatným, neúčinným 
či nevymahatelným, anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení 
tohoto dodatku touto skutečností nedotčena. Smluvní strany se zavazují dohodnout se 
na náhradě takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení za 
ustanovení jiné, které odpovídá účelu tohoto dodatku a účelu ustanovení neplatnému, 
neúčinnému nebo nevymahatelnému.

4.5. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

4.6. Smluvní strany jsou povinnými subjekty dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dále jsou osobami dle ustanovení 
§ 2 odst. 1 písmeno b) a c) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že obsah (kopii) celého tohoto dodatku uveřejní v registru 
smluv RSD. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím obsahu (kopie) tohoto dodatku 
jakoukoliv ze smluvních stran kterékoliv osobě postupem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, ani jiné 
informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Za 
shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic 
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě 
zániku tohoto dodatku, či v případě jeho neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran 
mají zůstat platnými a účinnými bez ohledu na dodatek samotný.

4.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
tento je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Seznam stavebních objektů stavby „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí, 1/42 
Bmo VMO Rokytová", v ělenění mezi ŘSD a Město

Doložka

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecním zřízení), v platném a účinném znění

10



Tento dodatek byl ve výše uvedeném  znění schválen R adou m ěsta B m a na R 8/142 konané dne 
14. 4. 2021.

V  Brně dne ^ V  Brně dne ( b  H . ^ 2 / \

za Statutární m ěsto B m o za Ř editelství silnic a dálnic ČR

vedoucí O dboru investičního 
M agistrátu  m ěsta B m a

ředitel Závodu B m o Ř SB  ČR



/
/

/

Přehled stavebních objektů realizovaných v rámci částí Stavby J/AZ Brno> VMO, Tomkovo náměstí"pro Statutární město Brno

Číslo SO | Název stavebního objektu

1
Budoucí vlastník Budoucí Správce

financováno ze 
strany

so_Tomk00i Příprava území I. etapa město BRNO
SO_Tomk 002 Demolice garáží ul. Provazníkova vpravo město BRNO

SOJom k 105 Oprava Kaloudovy ulice město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk 111.2 Rampa V M O  - Karlova ul. - chodník město BRNO BKOM město BRNO
SOJom k 112.2 Rampa Karlova ul.- V M O  - chodník město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk 114 Komunikace ke garážím Provazníkova město BRNO ÚMČ Brno-sever město BRNO
SO_Tomk 115.3 Dopravní značení km 0,000 - 0,680 - trvalé (Tom.nám.) město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk 115.4 Dopravní značení km 0,000 - 0,680 • trvalé (Tom.nám.-DPMB) město BRNO DPMB město BRNO
SOJom k 117 Oprava plodí pod mosty město BRNO BKOM město BRNO
SOJom k 118 Chodník Dukelská • Svitava - Vrbí město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk 119.2 
SOJom k 122

Úpravy příjezdových komunikad - místní komunikace 
Přístřešky M HD

město BRNO 
město BRNO

BKOM
reklamní agentura

město Brno 
město BRNO

SO_Tomk 123 Chodníky na opěrných zdech město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk220 Lávka přes Svitavu město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk 301.2 Kanalizační přípojky k nemovitostem město BRNO BVaK město BRNO
SO_Tomk303 Přeložka kanalizace Valchařská ul. -  Dukelská ul. město BRNO BVaK město BRNO
SOJom k 303.1 Kanalizační přípojky k dešťovým vpustem město BRNO BKOM město BRNO
SO_Tomk 303.2 Kanalizační přípojky k nemovitostem město BRNO BVaK město BRNO
SOJom k 304 Přeložka kanalizace ul. Provazníkova -  č.p. 61*79 město BRNO BVaK město BRNO
SOJom k 304.1 Kanalizační přípojky k dešťovým vpustem město BRNO BKOM město BRNO
SOJTomk 304.2 Kanalizační přípojky k nemovitostem město BRNO BVaK město BRNO
SO Jom k 313.2 Kanalizační řady • ostatní město BRNO
SOJTomk355 Přeložka vodovodu D N 150 -  Kaloudova ul. město BRNO BVaK město BRNO
SOJTomk 356 Přeložka vodovodu DN 200 -  Dukelská třída, DN 150 -  ul. Bratří Mrštíků město BRNO BVaK město BRNO
SOJom k 359 

SOJTomk 407

Likvidace stávajících řadů

Úprava rozvodů NN pro garáže na ul. Provazníkova DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ 
GARÁŽÍ

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ 
GARÁŽÍ

město BRNO 

město BRNO

SOJom k 413 Veřejné osvětlení • Kaloudova, Bratří Mrštíků město BRNO T.S. BRNO město BRNO
SOJTomk 414 Veřejné osvětlení • Tomkovo náměstí město BRNO T.S. BRNO město BRNO
SOJTomk 713 Úpravy štítových zdí garáží Provazníkova DLE VLASTNÍKŮ NEMOVITOSTI DLE VLASTNÍKŮ NEMOVITOSTI město BRNO

SOJom k 801.2 Vegetační úpravy km 0,000 - 0,680 (správa Veřejná zeleň města Brna) město BRNO VZmB město BRNO
SOJom k 801.5 Vegetační úpravy km 0,000 * 0,680 (správa Brněnské komunikace) město BRNO BKOM město BRNO

P-l



Přehled stavebních objektů realizovaných v rámci částí Stavby „1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí" pro Ředitelství silnic a dálnic ČR

Číslo SO Název stavebního objektu Budoucí vlastník Budoucí Správce
financováno ze 

strany

SO_Tomk 000 Vedelejšía ostatní náklady - ŘSD
SO_Tomk 000.1 Základní vytyčovací síť (ZVS) ŘSD
SO_Tomk 003 Demolice tělocvičny TJ Sokol Husovíce ŘSD
SOJom k 004 Demolice regulační stanice plynu - Kaloudova ŘSD
SO_Tomk 005 Demolice opěrné zdi Provazníkova vpravo ŘSD
SOJom k 006 Demolice opěrné zdi V M O  km 0,4 - 0,5 vpravo ŘSD
SO Jom k 007.01 Demolice rodinného domu a zahrad, domku Dukelská 7 - ŘSD
SO_Tomk 007.02 Demolice rodinného domu a zahrad, domku Dukelská 7 - Úprava štítových zdí ŘSD
SO_Tomk 008 Demolice zahradního domku p.č.962/3 k. ú. Husovice ŘSD
SOJom k 009.01 Demolice RD Kaloudova 1,3 ,5 - ŘSD
SO Jom k 009.02 Demolice RD Kaloudova 1,3 ,5  - Úprava štítové zdi ŘSD
SO_Tomk 010 Demolice garáží ul. Vrbí ŘSD
SOJom k 011 Demolice zahradního domku p.č.l666,k.ú.Maloměřice ŘSD
SOJom k 012 Demolice protihlukové zdi u ul.Světlá ŘSD
SOJom k 013 Demolice RD Světlá 4 ŘSD

SOJom k 100.1 Hlavní trasa V M O  km 0,000 -  0,680 ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 101 Přeložka Provazníkovy ulice město BRNO BKOM ŘSD
SOJom k 102 Rampa Dukelská-VMO ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 103 Rampa V M O  - Kaloudova ul. ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 104 Rampa Kaloudova ul.* V M O ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 106 Rekonstrukce Tomkova náměstí město BRNO BKOM ŘSD
SO Jom k 107 Rekonstrukce tramvajové tratiTomkovo nám. město BRNO DPmB ŘSD
SOJom k 108 Příjezd k domům Provazníkova č.p. 61 - 79 město BRNO BKOM ŘSD
SO Jom k 109 Propojení ulic Bratří Mrštíků • Kaloudova město BRNO BKOM ŘSD
SOJom k 110 Provizorní propojení tunel -  Provazníkova ŘSD
SOJom k 111 Rampa V M O  -  Karlova ul. ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 112 Rampa Karlova ul.- V M O ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 113.1 Úprava Karlovy ulice ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 113,2 Úprava Karlovy ulice JmKr SUSJmK ŘSD
SOJom k 113.3 Úprava Karlovy ulice město BRNO BKOM ŘSD
SO Jom k 115.1 Dopravní značení km 0,000 - 0,680 - trvalé (VMO) ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 115.2 Dopravní značení km 0,000 - 0,680 * trvalé (Karlova) JmKr SUSJmK ŘSD
SO Jom k 115.5 Portály dopravního značení ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 116 Dopravní značení km 0,000 - 0,680 * dočasné ŘSD
SO Jom k 119.1 Úpravy příjezdových komunikací • silnice 11/374 JmKr SUSJmK ŘSD
SOJom k 121 Manipulační chodník ul. Světlá ŘSD ŘSD ŘSD

SOJom k 201 M ost přes Tomkovo náměstí • levý ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 202 M ost přes Tomkovo náměstí - pravý ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 203 M ost přes Svitavu -  levý ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 204 M ost přes Svitavu • pravý ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 205 Demontáž levé poloviny mostu přes Svitavu ev.č.42-006 - ŘSD
SOJom k 205,1 M ostní provizorium přes Svitavu vlevo ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 206 Demontáž pravé poloviny mostu přes Svitavu ev.Č.42-006 - - ŘSD
SOJom k 207 Opěrná zeď V M O  km 0,120*0,220 50 - vlevo ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 208 Opěrná zeďVMO km 0,120-0,220 50 -vpravo ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 209 Opěrná zeďVM O km 0,331-0,400 - vlevo ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 210 Opěrná zeď V M O  km 0,331-0,400 - vpravo ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 211 Opěrná zeď rampa V M O  - Dukelská - vpravo ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 212 Opěrná zeď rampa V M O  - Kaloudova ul. - vpravo ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 214 Opěrná zeď zastávka Dukelská ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 215 2árubnízeď- garáže Provazníkova město BRNO BKOM ŘSD
SO Jom k 217 Opěrná zeď V M O  -  Karlova -  vpravo ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 218 Opěrná zeď V M O  -  Karlova -  vlevo ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 221 Podchod pro parovod TEPLÁRNY BRNO TEPLÁRNY BRNO ŘSD
SO Jom k 221,1 Kanalizace TEPLÁRNY BRNO TEPLÁRNY BRNO ŘSD

SOJom k 301 Přeložka kanalizace Provazníkova ul. -Tom kovo nám město BRNO BVaK ŘSD
SO Jom k 301.1 Kanalizační přípojky k dešťovým vpustem město BRNO BKOM ŘSD
SO Jom k 302 Přeložka odiehčovad stoky Tomkovo nám.- Svitava město BRNO BVaK ŘSD
SOJom k 305 Odvodnění vozovky V M O  km 0,000-0,250 ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 306 OdvodněníTomkova náměstí město BRNO BKOM ŘSD
SO Jom k 307 Odvodnění rampy Dukelská • V M O ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 308 Odvodnění rampy V M O  - Kaloudova ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 309 Odvodnění vozovky V M O  km 0,620*0,730 ŘSD ŘSD ŘSD
SOJom k 310 Odvodnění rampy V M O  -  ui.Karlova ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 311 Odvodnění rampy Karlova - V M O ŘSD ŘSD ŘSD
SO Jom k 312.1 Rekonstrukce kanalizace ul. Karlova - UV město BRNO BKOM ŘSD
SOJom k 313.1 Kanalizační řady • ŘSD - - ŘSD
SO Jom k 351 Přeložka vodovodu DN 800 - Provazníkova ul. město BRNO BVaK ŘSD
SO Jom k 352 Přeložka vodovodu DN 400 město BRNO BVaK ŘSD
SO Jom k 353 Přeložka vodovodu DN 500, DN 80, DN 150 -  Provazníkova ul. město BRNO BVaK ŘSD
SO Jom k 354 Přeložka vodovodu DN 250-Tom kovo nám. -  ul. Valchařská město BRNO BVaK ŘSD

SO Jom k 405 Úprava rozvodů NN pro garáže na ul. Vrbí
DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ 

GARÁŽÍ
DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ 

GARÁŽÍ
ŘSD

SOJom k 410 Veřejné osvětlení - V M O město BRNO T.S. BRNO ŘSD
SOJom k 411 Veřejné osvětlení- přeložka ul.Provazníkova město BRNO T.S. BRNO ŘSD
SO Jom k 412 Veřejné osvětlení- rampy V M O  - Karlova město BRNO T.S. BRNO ŘSD
SO Jom k 426 Přeložky kabelů DPmB město BRNO DPMB ŘSD
SO Jom k 427 Napájecí kabely DPmB pro tramvaj na Tomkově náměstí město BRNO DPMB ŘSD
SO Jom k 431 Přeložky a ochrany kabelů UPC UPC UPC ŘSD
SO Jom k 432.1 Přeložky a ochrany kabelů Faster Faster Faster ŘSD
SO Jom k 433 Přeložky a ochrany kabelů Maxprogresu MAXPROGRES MAXPROGRES ŘSD
SO Jom k 433.1 Přeložky a ochrany kabelů T-mobile T-Mobile T-Mobile ŘSD
SO Jom k 434 Přeložky a ochrany kabelů SŽDC SŽDC SŽDC ŘSD

P-l



Přehled stavebních objektů realizovaných v rámci části Stavby „1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí" pro Ředitelství silnic a dálnic ČR

Číslo SO Název stavebního objektu Budoucí vlastník Budoucí Správce
financováno ze 

strany

SO_Tomk436 Provizorní přeložky a ochrany sdělovacích kabelů . - ŘSD
SO_Tomk 460 Trakční vedení Provazníkova ulice město BRNO DPMB ŘSD
SOJTomk 481 Trakční vedení rampa Dukelská ul.- V M O  - Karlova ul. město BRNO DPMB ŘSD
SOJTomk 462 Trakční vedení Karlova ul.- rampa V M O  - Kaloudova ulice město BRNO DPMB ŘSD
SOJTomk 463 Trakční vedení Tomkovo nám.- Dukelská ulice město BRNO DPMB ŘSD
SO_Tomk 464 Provizorní úpravy trakčního vedení po dobu výstavby město BRNO DPMB ŘSD

SO_Tomk 478 Rekonstrukce systému organizace dopravy proměnným dopravním značením na východním 
předpolí tunelu V M O  Kohoutova město BRNO BKOM ŘSD

SO_Tomk501 Přeložka STL plynovodu DN 315, nábřeží-Tom kovo nám. JMP JMP ŘSD
SO_Tomk 502 Přeložka STL plynovodu DN 315, ul.Provazníkova JMP JMP ŘSD
SO_Tomk 503 Podzemní regulační stanice plynu Tomkovo nám. a propoje plynovodů JMP JMP ŘSD
SOJTomk 503.1 Podzemní regulační stanice plynu Tomkovo nám. JMP JMP ŘSD
SOJTomk 504 Podzemní regulační stanice plynu Provazníkova ul. a propoje plynovodů JMP JMP ŘSD
SOJTomk 504.1 Podzemní regulační stanice plynu Provazníkova ul. JMP JMP ŘSD
SO_Tomk 505 Propoj NTL plynovodu DN 315, Tomkovo náměstí-Valchařská JMP JMP ŘSD
SO_Tomk 508 Přeložka STL plynovodu DN 200 ul. Dolnopolní- Vrbí JMP JMP ŘSD

SO_Tomk 701 Protihlukové stěny V M O  km 0,100-0,400-vievo ŘSD ŘSD ŘSD
SOJTomk 702 Protihlukové stěny V M O  km 0,120-0,400-vpravo ŘSD ŘSD ŘSD
SOJTomk 703 Protihluková stěna rampa Kaloudova -  V M O  rampa Karlova (vlevo) ŘSD ŘSD ŘSD
SO_Tomk 704 Protihluková stěna rampa Dukelská-VMO -  rampa Karlova (vpravo) ŘSD ŘSD ŘSD
SO_Tomk 707 Oplocení - přeložka Provazníkovy ulice DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD
SOJTomk 708 Oplocení • rampa Dukelská - V M O DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD
SOJTomk 709 Oplocení zahrad Bratří Mrštíků -  Kaloudova DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD
SOJTomk 710 Oplocení pozemků ul.Kaloudova DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD
SOJTomk 711 Oplocení zahrad ul.Karlova DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD
SO_Tomk712 Oplocení zahrad ul.Světlá DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD
SO_Tomk 714 Úpravy štítových zdí garáží ul. Vrbí DLE VLASTNÍKŮ NEMOVITOST DLE VLASTNÍKŮ NEMOVITOST ŘSD
SOJTomk 715 Úprava Štítové zdi Světlá 6 DLE VLASTNÍKŮ NEMOVITOST DLE VLASTNÍKŮ NEMOVITOST ŘSD

SO__Tomk 801,1 Vegetační úpravy km 0,000 • 0,680 (správa ŘSD) Různí ŘSD ŘSD
SOJTomk 801.3 Vegetační úpravy km 0,000 - 0,680 (správa ÚM Č Brno - sever) město BRNO ÚMČ Brno-Sever ŘSD
SOJTomk 801,4 Vegetační úpravy km 0,000 - 0,680 (správa Ú M Č Maioměřice a Obrany) město BRNO ÚMČ Maioměřice - Obrany ŘSD

P-2



Přehled stavebních objektů realizovaných v  rámci části Stavby „1/42 Brno> VMO, Rokytová" pro Statutární město Brno

Číslo SO Název stavebního objektu Budoucí vlastník Budoucí Správce
financováno ze 

strany

•'C i - ') Příprava území MĚSTO BRNO
: :  • ‘ •í a Odstranění reklamních zařízení MĚSTO BRNO

SO  153 Přístupová cesta k  zahradám MĚSTO BRNO BKOM MĚSTO BRNO
SO  155 Úprava Podsednické ulice MĚSTO BRNO BKOM MĚSTO BRNO
SO 156.1-7 Oprava stavbou dotčených komunikací . - -

SO  158.1-3 Dopravní značení - trvalé - - -

SO  416 Veřejné osvětlení - V M O MĚSTO BRNO T.S. BRNO MĚSTO BRNO
SO 416.1 Přípojka NN  pro V O EON EON MĚSTO BRNO
SO 417 Veřejné o svě tlen í-u l. Kulkova MĚSTO BRNO T.S. BRNO MĚSTO BRNO

SO 418 Veřejné osvětlení -  O D  LERK
(VLASTNÍK BUDOVY LERK) (VLASTNÍK BUDOVY LERK}

MĚSTO BRNO

SO 419 Veřejné osvětlen í-u lice  Rokytová MĚSTO BRNO T.S. BRNO MĚSTO BRNO
SO 420 Veřejné o svě tlen í-  A M  servis A M  SERVIS A M  SERVIS MĚSTO BRNO
SO 420.1 Veřejné osvětlení -  česká televize ČESKÁ TELEVIZE ČESKÁ TELEVIZE MĚSTO BRNO
SO 420.2 Veřejné o světlen í-areá l Vodička AREÁL KULKOVA AREÁL KULKOVA MĚSTO BRNO

SO 483 Úprava a přeložky sdělovacích zařízení SŽDC SŽDC SŽDC
SO  484 Úprava zabezpečovacího zařízení SŽDC SŽDC

P - l



Přehled stavebních objektů realizovaných v rámci části Stavby „1/42 Brno, VMO, Rokytová "pro  Ředitelství silnic a  dálnic ČR

Číslo SO Název stavebního objektu Budoucí vlastník Budoucí Správce
financováno ze 

strany

SO  051 Demolice RD Karlova 53 ,55 ,57 ,59 ,61 - ŘSD
SO  052 Demolice garáží v kasárnách - - ŘSD
SO  053 Demolice nádrže PH M  v  autoparku Svatoplukova - - ŘSD
SO  054 Demolice zděné budovy ČS LPG Kulkova - - ŘSD
SO  055 Demolice opěrné zdi u ČS LPG Kulkova - ŘSD

SO  100 Hlavní trasa V M O  km 0,680 -1 ,2 4 9 ŘSD ŘSD ŘSD
SO  151.1 Napojení rampy Rokytová -  V M O JmKr SUSJmK ŘSD
SO  151.2 Rampa Rokytová -  V M O ŘSD ŘSD ŘSD
SO  152 Rampa V M O  -  Rokytová ŘSD ŘSD ŘSD
SO  154 Oprava Kulkovy ulice MĚSTO BRNO BKOM 1 ŘSD
SO  156.1-7 Oprava stavbou dotčených komunikací - - -

SO  156.1 Chodník při Karlově ulici MĚSTO BRNO BKOM ŘSD

SO  156.2 

~ ÍO  156.3

Areál autoparku Svatoplukova
M O  ČR,

MAJETKOVÝ ODBOR SEM
ARM ÁDN Í SERVISNÍ P.O. ŘSD

~~ giĚf—Areál A M  servis A M  SERVIS A M  SERVIS
SO  156.4 Areál České televize ČESKÁ TELEVIZE ČESKÁ TELEVIZE ŘSD

SO  156.5 Areál stanice LPG
ČR

{VLASTNÍK POZEMKU)

ČR

(VLASTNÍK POZEMKU)
ŘSD

SO  156.6 Příjezd do areálu Vodička AREÁLKULKOVA AREÁL KULKOVA ŘSD

SO  156.7 Příjezd k OD  Lerk
(VLASTNÍK BUDOVY LERK) (VLASTNÍK BUDOVY LERK)

ŘSD

SO  158.1*3 Dopravní značení • trvalé - - -

SO  158.1 Dopravní značení sil. 1/42 - V M O ŘSD ŘSD ŘSD
SO  158.2 Dopravní značení sil. 11/642 -  ul. Rokytová JmKr SUSJmK ŘSD
SO  158.3 Dopravní značení místních komunikací MĚSTO BRNO BKOM ŘSD
SO  159 Dopravní značení km 0,680 • K.Ú. • dočasné ŘSD

SO  251 M ost  přes Maloměřické seřaďovací nádraží -  levý ŘSD ŘSD ŘSD
SO  252 M ost  přes Maloměřické seřaďovací nádraží -  pravý ŘSD ŘSD ŘSD
SO  253 Opěrná zeď čSLPG ČR (VLASTNÍK POZEMKU) ČR (VLASTNÍK POZEMKU) ŘSD
SO  253.1 Schodiště areálu firmy Vodička AREÁL KULKOVA AREÁL KULKOVA ŘSD

SO  321 Přeložky kanalizací autoparku Svatoplukova
M OČR,

MAJETKOVÝ ODBOR SEM
A RM ÁD N Í SERVISNÍ P.O. ŘSD

SO  322 Přeložky kanalizací A M  servisu A M  SERVIS A M  SERVIS | ŘSD
SO  323 Přeložka kanalizace české televize ČESKÁ TELEVIZE ČESKÁ TELEVIZE 1 ŘSD
SO  324 Přeložky kanalizací areálu firmy Vodička AREÁL KULKOVA AREÁL KULKOVA ! ŘSD
SO  325.1 Dešťová kanalizace-u lice  Kulkova MĚSTO BRNO BVK 1 ŘSD
SO  328 Přeložka kanalizace BVK Podsednická -  Kulkova MĚSTO BRNO BVK i ŘSD
SO  329 Přeložka splaškové kanalizace čerpací stanice PH M PETRA, s.r.o. PETRA, s.r.o. | ŘSD

ŘSDSO  361 Přeložky vodovodů DN 800, DN  250, DN 200 (ulice Kulkova), D N 150 (ulice Podsednická) MĚSTO BRNO BVK

SO  362 Přeložka vodovodní přípojky DN 150 firmy Vodička AREÁLKULKOVA AREÁL KULKOVA 1 ŘSD

SO  363 Přeložka vodovodní přípojky DN 100 (OD LERK)
(VLASTNÍK BUDOVY LERK) (VLASTNÍK BUDOVY LERK) | ŘS°

SO  364 Přeložka vodovodní přípojky DN 100, DN 80 (Česká televize) ČESKÁ TELEVIZE ČESKÁ TELEVIZE ] ŘSD
SO  365 Přeložka vodovodní přípojky DN 50 (A M  servisu) A M  SERVIS A M  SERVIS 1 ŘSD

SO  366 Přeložka vodovodu DN 100 a vodovodní přípojky DN  32 (areál armády ČR)
M OČR,

MAJETKOVÝ ODBOR SEM
A RM ÁD N Í SERVISNÍ P.O. ŘSD

SO  416.2 Hlásiče náledí ŘSD ŘSD ŘSD
SO  416.3 Přípojka NN  pro hlásiče náledí ŘSD ŘSD j ŘSD

SO  425 Přeložka kabelů VN  22 kV na ul. Rokytová E.ON E.ON ŘSD

SO  428 Oprava kabelů DPmB na ul. Rokytová MĚSTO BRNO DPmB ŘSD

SO  441 Přeložky a ochrany kabelů CETIN CETIN CETIN ŘSD
SO  442 Přeložky a ochrany kabelů UPC UPC UPC ŘSD
SO  444 Přeložky a ochrany kabelů Dial Tel DIAL TELECOM DIAL TELECOM ŘSD
SO  444.1 Přeložka optického kabelu Faster FASTER CZ FASTER CZ ŘSD
SO  444.2 Přeložky a ochrany kabelů Dial Tel - dodatek 2018 DIAL TELECOM DIAL TELECOM ŘSD

SO  450 Přeložka rozvodů NN na ul. Karlova E.ON E.ON ŘSD
SO  451 Přeložka rozvodů NN na ul. Kulkova E.ON E.ON ŘSD
SO  452 Přeložka rozvodů NN pro ČSPH PETRA, s.r.o. PETRA, s.r.o. ŘSD
SO  452.1 Přeložka rozvodů NN nad O D  LERK ŘSD
SO  453 Přeložka rozvodů NN na ul. Rokytová E.ON E.ON ŘSD

SO  454 Úprava rozvodů N N  kasárna
M O  ČR,

MAJETKOVÝ ODBOR SEM
A RM ÁD N Í SERVISNÍ P.O. ŘSD

SO  465 Úprava trakčního vedení Rokytová ulice MĚSTO BRNO DPmB ŘSD
SO  480.1 Úprava trakčního vedení SŽDC SŽDC SŽDC ŘSD
SO  480.2 Úprava závěsného optického kabelu (ZOK) ČD-T ČD ČD-TELEMATIKA ŘSD
SO  481 Ochrana kabelů SŽDC SŽDC SŽDC ŘSD

P - l



Přehled stavebních objektů realizovaných v  rámci části Stavby „1/42 Brno, VMO, Rokytová" pro Ředitelství silnic a  dálnic ČR

Číslo s o Název stavebního objektu Budoucí vlastník Budoucí Správce
financováno ze 

strany

SO  482 Úprava venkovního osvětlení SŽDC SŽDC SŽDC ŘSD

SO  483 Úprava a přeložky sdělovacích zařízení SŽDC SŽDC SŽDC

SO  484 Úprava zabezpečovacího zařízení SŽDC SŽDC

SO  509 Přeložka horkovodů v  ČT 2xDN80 TEPLÁRNY BRNO TEPLÁRNY BRNO ŘSD

SO  511 Přeložka NTL plynovodů -  O D  LERK
(VLASTNÍK BUDOVY LERK) (VLASTNÍK BUDOVY LERK)

ŘSD

SO  512 Přeložka NTL plynovodu -  Vodička, a.s. AREÁL KULKOVA AREÁL KULKOVA ŘSD

SO  513 Přeložka NTL plynovodu -  autopark Svatoplukova
M O  ČR,

MAJETKOVÝ ODBOR SEM
ARM ÁDN Í SERVISNÍ P.O. ŘSD

SO  751 Protihluková stěna V M O  - vlevo ŘSD ŘSD ŘSD

SO  752 Protihluková stěna V M O  -  vpravo ŘSD ŘSD ŘSD

SO  753 Oplocení Karlova 53 DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD

SO  754 Oplocení Karlova 63 DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD

SO  755 Oplocení pozemku SŽDC - Karlova SŽDC SŽDC ŘSD

SO  766 Oplocení areálu autoparku Svatoplukova
M O  ČR, MAJETKOVÝ 

ODBOR SEM
A RM ÁD N Í SERVISNÍ P.O. ŘSD

SO  757 

SO  758

Oplocení ČS LPG Kulkova ČR (VLASTNÍK POZEMKU) ČR (VLASTNÍK POZEMKU) ŘSD

Oplocení areálu O D  LERK -  Kulkova
(VLASTNÍK BUDOVY LERK) (VLASTNÍK BUDOVY LERK)

ŘSD

SO  759 

SO  760

Oplocení areálu A M  servis A M  SERVIS A M  SERVIS ŘSD

Oplocení zahrad Rokytová DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ DLE VLASTNÍKŮ POZEMKŮ ŘSD

SO  761 Úprava štítové zdi Karlova 63
DLE VLASTNÍKŮ 

NEMOVITOSTI

DLE VLASTNÍKŮ 

NEMOVITOSTI
ŘSD

SO  851 Vegetační úpravy km 0,680 -1,256 MĚSTO BRN O /ŘSD BKO M  / ŘSD ŘSD

P-2


